Poder Judiciário do Estado de Mato Grosso do Sul
Comarca de Campo Grande
Vara de Falências,Recuperações, Insolv.e CP Cíveis

Modelo 217784- Endereço: Rua da Paz, 14, Centro - 4º andar - Bloco I - CEP 79002-919, Fone: 3317-3406,
Campo Grande-MS - E-mail: cgr-vfci@tjms.jus.br

EDITAL DE INTIMAÇÃO DE CREDORES E DEMAIS INTERESSADOS DO RECEBIMENTO DO PLANO DE

RECUPERAÇÃO JUDICIAL - EMPRESA SEMENTES MINUANO (CNPJ 37.564.564/0001-67)

Dr. José Henrique Neiva de Carvalho e Silva, Juiz de Direito da Vara de Falências, Recuperações,

Insolvências e Cartas Precatórias Cíveis da Comarca de Campo Grande, Estado de Mato Grosso do Sul, na

forma da Lei e etc... Faz saber a todos que o presente Edital virem, ou dele conhecimento tiverem, que

por este juízo e Cartório de Falências, Recuperações Insolvências e Cartas Precatórias Cíveis, nos Autos

da Recuperação Judicial nº 0800006-25.2019.8.12.0025, requerida por Sementes Minuano CNPJ

37.564.564/0001-67,  representada pela Administradora Judicial Pradebon & Cury Advogados

Associados, CNPJ n.º 07.449.951/0001-91, endereço: Rua Dona Bia Taveira, n.º 216, Jardim dos Estados,

Campo Grande/MS, E-mail: cury@pcladvocacia.com.br, foi determinada a expedição do presente edital

para que fiquem intimados os Credores Habilitados e demais interessados sobre o recebimento do plano

de recuperação apresentado às fl. 611/669. Advertidos do início do prazo legal de 30 (trinta) dias para

apresentação de objeções em face do aludido plano de recuperação, a teor do disposto no art. 53,

parágrafo único, da Lei 11.101/05. E, para que chegue ao conhecimento de todos os interessados e no

futuro ninguém alegue ignorância, determinou o MM. Juiz que se expedisse, publicasse e afixasse o

presente edital, na forma da lei. Campo Grande/MS, 20 de novembro de 2019. José Henrique Neiva de

Carvalho e Silva, Juiz de Direito.

33
A

C
D

B
2.

P
ar

a
ac

es
sa

r
os

 a
ut

os
 p

ro
ce

ss
ua

is
, a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//e

sa
j.t

jm
s.

ju
s.

br
/p

as
ta

di
gi

ta
l/p

g/
ab

rir
C

on
fe

re
nc

ia
D

oc
um

en
to

.d
o,

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 0

80
00

06
-2

5.
20

19
.8

.1
2.

00
25

 e
 o

 c
ód

ig
o

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

op
ia

 d
o

or
ig

in
al

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 J

O
S

E
 H

E
N

R
IQ

U
E

 N
E

IV
A

 D
E

 C
A

R
V

A
LH

O
 E

 S
IL

V
A

. L
ib

er
ad

o
no

s
au

to
s

di
gi

ta
is

 p
or

 R
af

ae
la

 M
ar

an
ho

 G
om

es
, e

m
 2

1/
11

/2
01

9
às

 1
1:

15
.

fls. 688